
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Provincia di Oristano

COMUNE DI MODOLO

Numero   60   del   20.08.2024

Autorizzazione all'utilizzo di attrezzature comunali per finalità aggregative, 
ai sensi dell'art. 2 del Regolamento Comunale vigente in materia.

Oggetto:

COPIA

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno VENTI del mese di AGOSTO, alle ore 13:00 Solita 
sala delle Adunanze, si è riunita la Giunta, con la presenza dei Signori:

PMILIA GIOVANNI MARIA SINDACO

PKAMEL HASSAN OMAR ALY VICESINDACO

CSIAS MAURO ASSESSORE

CCALARESU MANUELA ASSESSORE

Totale presenti n.  2   Totale assenti n.  0  Totale in collegamento n. 2

Constatato il numero legale della seduta,  Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco del comune 
di Modolo, assume la Presidenza della Giunta.

Partecipa, nella sua qualità di Segretario Comunale, Dott.Ssa Emanuela Stavole,  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.



 1 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026, approvato con Delibera del C.C. N. n. 9 del 12.04.2024;  

VISTA la nota da parte di un cittadino residente in Modolo, acquisita agli atti in data 20/08/2024 al N° 2252 e 

relativa alla richiesta di poter utilizzare N° 2 faretti e N° 1 gazebo di proprietà comunale per finalità 

aggregative;  

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per la concessione in uso di locali e attrezzature di proprietà del 

Comune, come modificato da ultimo con deliberazione del Consiglio Comunale N° 25 del 30/05/2024, 

ed in particolare l’art. 2 il quale consente alla Giunta Comunale di poter valutare l’opportunità di 

acconsentire a tali richieste per le finalità sopra riportate; 

RITENUTO di poter autorizzare il richiedente a disporre delle attrezzature sopra richieste previo deposito della 

cauzione a garanzia del buon utilizzo delle attrezzature concesse;  

ACQUISITI, sulla proposta, i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi interessati ai sensi dell'art. 49, 1° 

comma, DLgs n. 267/00; 

VISTO il DLgs n. 267/00 e lo Statuto Comunale; 

Con votazione unanime; 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa: 

DI PRENDERE ATTO della nota da parte di un cittadino residente in Modolo, acquisita agli atti in data 

20/08/2024 al N° 2252, relativa alla richiesta di poter utilizzare N° 2 faretti e N° 1 gazebo di proprietà comunale 

per finalità aggregative; 

DI AUTORIZZARE l’ufficio competente affinché provveda a prendere accordi con il richiedente per 

l’acquisizione del deposito cauzionale previsto dall’art. 2 Regolamento Comunale per la concessione in uso di 

locali e attrezzature di proprietà del Comune, come modificato da ultimo con deliberazione del Consiglio 

Comunale N° 25 del 30/05/2024, per la consegna delle attrezzature richieste e per la verifica, in occasione della 

successiva restituzione, dell’integrità e del corretto funzionamento delle stesse disponendo, in caso contrario, 

l’incameramento del deposito cauzionale; 

DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Responsabile dell’ufficio tecnico per gli 

adempimenti di competenza; 

DI DICHIARARE, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente eseguibile, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267.  

 

 

 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 60 del 20/08/2024

COMUNE DI MODOLO

Autorizzazione all'utilizzo di attrezzature comunali per finalità aggregative, ai sensi dell'art. 2 
del Regolamento Comunale vigente in materia.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO FIRMATO

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, Lì 27/08/2024



COMUNE DI MODOLO

Autorizzazione all'utilizzo di attrezzature comunali per finalità aggregative, ai 
sensi dell'art. 2 del Regolamento Comunale vigente in materia.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 20.08.2024

F.to Arch. Alberto MURA


